UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 17 tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 08/2025

(Từ ngày 17/02 đến ngày 21/02/2025)

1. Thứ hai (ngày 17/02/2025):

Sáng: - Tham dự họp thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Chiều: - Làm việc với Công an tỉnh về bàn giao nhiệm vụ lý lịch tư pháp (Giám đốc, PGĐ

Yên);

- Tham dự họp nghe báo cáo tình hình triển khai các dự án hạ tầng giao thông (PGĐ

Quyện).

2. Thứ ba (ngày 18/02/2025):

Sáng: - Tham dự họp Thường trực HĐND tỉnh (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp nghe báo cáo triển khai Dự án Nhà ở xã hội tại Khu tái định cư Thành

Hải (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Tham dự họp Nghe báo cáo dự án Phát triển hạ tầng khu phố Đông Hải (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

3. Thứ tư  (ngày 19/02/2025):

Sáng: - Tham dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với các bộ, ngành, địa phương (Giám đốc);

- Làm việc tại cơ quan (Các PGĐ).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

4. Thứ năm  (ngày 20/02/2025):

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

5. Thứ sáu (ngày 21/02/2025):

Sáng: - Tham dự Họp Hội đồng thẩm định hồ sơ nhà đầu tư tham gia dự án dược liệu quý

(PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng